
Управление образования 
администрации Нижнесергинского муниципального района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа с.Старобухарово 

 

ПРИКАЗ 

от 15.02.2021                                                                                                № 18 

 

 

О внесении изменений в локальные акты ОУ 

В целях устранений выявленных нарушений законодательства Российской 
Федерации (Предписание об устранении нарушений № 66210460203 – П от 
11.02.2021 Министерства образования и молодежной политики Свердловской 
области) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Раздел 4 «Восстановление учащихся» исключить из Порядка основания 

перевода, отчисления и восстановления учащихся МКОУ ООШ                               
с. Старобухарово (утвержденный приказом МКОУ СОШ с. 
Старобухарово № 04-ОД                              от 28.01.2019); 

2. Локальный акт «Порядок основания перевода, отчисления и 
восстановления учащихся МКОУ ООШ                               с. Старобухарово 

(утвержденный приказом МКОУ СОШ с. Старобухарово № 04-ОД                              
от 28.01.2019) переименовать в «Порядок основания перевода, 
отчисления учащихся МКОУ ООШ с. Старобухарово». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-22T23:29:06+0500




